
  

 
У К Р А Ї Н А  

 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
 

31 СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
28.11.2012 № 6/31-558 

м. Артемівськ 

 
Про зміну цільового призначення 

земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву фізичної особи Хайбулліної Оксани Василівни від 

29.10.2012 №01-4817-05 щодо затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки, керуючись ст.ст.26,60 Закону 

України від 21.05.97 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» із 

внесеними до нього змінами, ст.ст.12,20,38,91,122,125,126,186 Земельного 

кодексу України від 25.10.2001 №2768-III із внесеними до нього змінами, 

Законом України від 22.05.2003 №858-IV «Про землеустрій» із внесеними до 

нього змінами, постановою Кабінету Міністрів України від 11.04.2002 №502 

«Про затвердження Порядку зміни цільового призначення земель, які 

перебувають у власності громадян або юридичних осіб», Артемівська міська 

рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється площею 0,1994га, розташованої по 

вул.П.Лумумби,48 у м.Артемівську, що перебуває у власності фізичної особи 

Хайбулліної Оксани Василівни (реєстр.№ облікової картки платника 

податків 2872309302), та змінити її цільове призначення з ведення особистого 

селянського господарства на будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд, (кад.№1410300000:00:007:0350). 

 

2. Відділу Держкомзему у місті Артемівську Донецької області 

(Підченко) внести відповідні зміни в земельно–кадастрову документацію та 

забезпечити видачу в установленому законодавством порядку державного 



акту на право власності на земельну ділянку згідно пункту 1 даного рішення. 

 

3. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 

муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко), заступника 

міського голови Гончарова С.В. 

 

4. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 

постійні комісії Артемівської міської ради: з питань комунальної власності, 

землі і приватизації (Василюк), з питань економічної і інвестиційної 

політики, бюджету і фінансів (Нікітенко), секретаря Артемівської міської ради 

Кіщенко С.І. 

 
 
Міський голова О.О.РЕВА 


